[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское
25.11.2016

№ 322
	О внесении изменений в приложение № 2 к муниципальному правовому акту «Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Партизанского муниципального района», утвержденному решением Думы Партизанского муниципального района от 31.08.2007 № 368 (в редакции решения от 18.12.2009 № 140)

В целях приведения муниципального правового акта Партизанского муниципального района в соответствие с Законом Приморского края от 04.06.2007    № 84-КЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих» (в редакции от 27.12.2013 № 341-КЗ), руководствуясь статьей 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в приложение № 2 к муниципальному правовому акту «Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Партизанского муниципального района», утвержденному решением Думы Партизанского муниципального района от 31.08.2007 № 368 (в редакции решения от 18.12.2009  № 140) (прилагается).
2. Направить настоящий муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

  С.Е.Шерстнев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в приложение № 2 к муниципальному правовому акту «Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Партизанского муниципального района», утвержденному решением Думы Партизанского муниципального района  от 31.08.2007 № 368
 (в редакции решения от 18.12.2009 № 140)

Принят

решением Думы Партизанского
муниципального района

от 25.11.2016    № 322
1. Внести изменения в приложение № 2 к муниципальному правовому акту «Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Партизанского муниципального района», утвержденному решением Думы Партизанского муниципального района от 31.08.2007 № 368 (в редакции решения от 18.12.2009 № 140), изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района

Л.В.Хамхоев
25 ноября 2016 года

№ 322  - МПА
Приложение № 2

к Положению «О проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Партизанского муниципального района», утвержденному решением Думы Партизанского муниципального района от 25.11.2016 № 322
Форма
   АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО

1. Фамилия, имя, отчество

2. Год рождения

3. Сведения об образовании, дополнительном профессиональном образовании
(когда и какое учебное заведение окончил, специальность, направление подготовки и квалификация по образованию,

документ о повышении квалификации, профессиональной переподготовке, ученая степень, ученое звание)
4. Замещаемая должность на момент аттестации и дата назначения   (утверждения)   на эту должность

5. Общий трудовой стаж (в том числе стаж муниципальной службы)

6. Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них

7. Замечания и предложения, высказанные аттестационной комиссией

8. Предложения, высказанные муниципальным служащим

9. Краткая оценка выполнения муниципальным служащим рекомендаций

предыдущей аттестации

                               (выполнены, выполнены частично, не выполнены)

10. Решение аттестационной комиссии:

11. Количественный состав  аттестационной комиссии

Число членов аттестационной комиссии, присутствовавших на заседании _______.

Количество голосов, поданных «за»
, против:
 решения аттестационной комиссии

12. Рекомендации аттестационной комиссии  (с указанием мотивов, по которым они даются)
Подписи членов аттестационной комиссии, присутствовавших на заседании и принимавших участие в голосовании
Дата проведения аттестации ________________
Подпись муниципального служащего _________________________